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	МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО

РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное учреждение Омской области 

"МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

ОМСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

(БУ "МФЦ Омского района Омской области")

Ул. Арктическая, д. 37, пом. 1П, г. Омск, 644047
Тел./факс (3812) 21-33-96
e-mail: omsky_csv@omskmintrud.ru

ОКПО 47133085, ОГРН 1105543037654,

ИНН/КПП 5506215391/550301001

________________№ ИСХ-19/_________

На №______________________________

	
	Центр занятости населения Центрального административного округа г. Омска

ул. Певцова, д. 13, г. Омск, 644043


Сведения о потребности в работниках, наличии свободных мест (вакантных должностей)

	Наименование юридического лица / индивидуального предпринимателя / физического лица (нужное подчеркнуть)

	бюджетное учреждение Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области" 

	Место нахождения  (для юридического лица)
	644047, г. Омск, ул. Арктическая, д. 37, пом. 1П

	Адрес места жительства (пребывания) (для индивидуального предпринимателя или физического лица)

	

	Способ проезда (вид транспорта, название остановки)
	остановка транспорта "Арктическая"


	Наименование профессии (специальности), должности
	Квали-фикация
	Необходимое количество работников
	Характер работы
	Заработная плата (доход)
	Режим работы
	Должностные обязанности
	Принадлежность к профессиональ-ной области
	Профессио-нально-квалификаци-онные требования, образование, дополнитель-ные навыки, опыт работы
	Дополнитель​ные поже​лания к кандидатуре работника
	Предо​ставление дополни​тельных социальных гарантий работнику

	
	
	
	постоянная, временная, 
по совме​стительству, сезонная, надомная
	минима-льная
	максима-льная
	Нормальная продолжитель-ность рабочего времени, ненормирован-ный рабочий день, работа в режиме гибкого рабочего времени, сокра​щенная продол​жительность рабочего времени, сменная работа, работа вахтовым методом
	Начало работы
	Оконча-ние работы
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	10
	11
	12

	Главный бухгалтер 
	
	1
	постоянно
	31646,00
	34157,00
	нормальная
	пн-чт

8-30 

пт

8-30
	пн-чт

17-45 

пт

16-30
	организует работу по постановке и ведению бухгалтерского учета, формирует в соответствии с законодательством о бухгалтерском учете учетную политику, руководит формированием информационной системы бухгалтерского учета и отчетности, обеспечивает своевременное и точное отражение на счетах бухгалтерского учета хозяйственных операций, движения активов, формирования доходов и расходов, выполнения обязательств, обеспечивает контроль за расходованием фонда оплаты труда в Учреждении и правильностью расчетов по оплате труда работников, ведет работу по обеспечению соблюдения финансовой и кассовой дисциплины, законности списания со счетов бухгалтерского учета недостач, дебиторской задолженности и других потерь
	
	высшее образование (экономическое), стаж работы, связанной с ведением бухгалтерского учета, составлением бухгалтерской (финансовой) отчетности либо с аудиторской деятельностью, не менее трех лет
	Опыт работы в бюджетной сфере, знание 44-ФЗ
	


	"
	
	"
	
	20
	
	 г.
	Работодатель (его представитель)
	
	
	Е.В. Одинокая    

	
	
	
	
	
	
	
	
	(подпись)
	
	(фамилия, имя, отчество)


М.П.
	
	Работник центра занятости:

____________________________________________________________

(фамилия, инициалы, подпись работника казенного учреждения службы занятости населения Омской области)


